

Furnizor:
S.C. ADPB S.A.

C.I.F.: RO10020943
Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997
Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei
Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,
jud.BUCURESTI, Str.CALEA VITAN 154-158, Cod

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), STI
PARFUMULUI, NR.2-4
CIF: 16762836
Nr. la Reg. Com.:

FACTURA

Numar: **4178**
Seria: **ACM2020**
Data: **24.02.2020**

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

11 MAR. 2020

Nr.Intrare: **948**

| Nr. crt. | Denumirea produselor si serviciilor | U.M. | Cantitate | Pret unitar fara T.V.A. | Valoare fara T.V.A. | T.V.A. Cota | Valoare |
|----------|--|------|-----------|-------------------------|---------------------|-------------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5=3X4 | 6 | |
| 1 | Contravaloare Energie Electrica | KW | 6.060.000 | 0.6250 | 3.787.5000 | 19 % | 719.6250 |
| 2 | CONTRAVALOARE APA POTABILA | MC | 81.000 | 3.6100 | 292.4100 | 9 % | 26.3169 |
| 3 | Contravaloare Apa Uzata si Meteorica LUNA IANUARIE 2020 | MC | 58.840 | 1.9000 | 111.7960 | 9 % | 10.0616 |

Data scadenta: 10.03.2020, (15 zile)

| | | | | |
|--|---|----------------------|---------------------|---------------------|
| Semnatura si stampila furnizorului | Date privind expeditia: | TOTAL | 4,191.71 Lei | 756.00 Lei |
| | Numele delegatului: _____ Buletinul/C: seria: _____ Nr.: _____ eliberat: _____ Mijloc de transport: Nr: _____ Data expediere: 24.02.2020 ora: 10:31 | din care accize | | |
| Semnaturile: | | Semnatura de primire | Total : | 4,947.71 Lei |